Datum

25-04-
2021

20-06-
2021

03-07-
2021

11-07-
2021

18-07-
2021

25-07-
2021

08-08-
2021

22-08-
2021

29-08-
2021

05-09-
2021

11-09-
2021

12-09-
2021

03-10-
2021

16-10-
2021

31-10-
2021

22-05-
2022

24-07-
2022

Vergadering der Afgevaardigden vaw

Club

0735 Vivre avec Eux Courcelles

0712 Club Canin Courcelles

0825 H.S Te Lande Krombeke

1158 Club Canin Hannutois

0585 Les amateurs sport can Lobbes

1160 Bon Maitre Bon Chien
Valmontois

0007 Koninklijke Unie der Clubs voor
Belgische Herdershonden

0500 Royal Club Cynologique de I'lle
Sainte Hélene

0600 Soc Cyn de la Frontiére

1308 Centre d' Education Canine de
Sombreffe

1250 De Spijker-Brugge

1250 De Spijker-Brugge

0000 Koninklijke Maatschappij Sint
Hubertus

1301 Hondenschool Amicus Groot
Ranst vzw

0841 CC du Tournaisis

4014 Sec. 4D

1160 Bon Maitre Bon Chien
Valmontois

Assemblée des Délégués asbi

Verantwoordelijke

Coppin Nicole

Coppin Nicole

Hondenschool Te Lande
Hondenschool Te Lande

Janssens Jean-Luc

Amico Sylvie

Watthée Eddy

Cattrysse Rudy

Janssens Jean-Luc

Watthee Eddy

Cattrysse Rudy

Verbeken Patrick

Verbeken Patrick

Vercauter Thierry

Van Camp Elke

Naert Evelyne

Cattrysse Rudy

Watthée Eddy

Email

nicolecoppin@hotmail.com

ccourcelles712@outlook.be

hstelande@outlook.com

hannutdb@gmail.com

asc.lobbes@gmail.com

eddywatthee@gmail.com

rudy.cattrysse@gmail.com

rccdish@rccdish.be

eddywatthee@gmail.com

rudy.cattryssel@gmail.com

voorzitter@hondenvereniging-

despijker.be

voorzitter@hondenvereniging-
despijker.be

info@srsh.be

wedstrijden@hsamicus.be

evelyne.naert@gmail.com

eddywatthee@gmail.com

Programma

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b, OB3 + CACIOB)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b, OB3 + CAC)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, 0OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b, OB3 + CACIOB)

Obedience (OB. 1, OB. 2, OB.
3, OB. b)



